令和３年５月 12日

各 私 立 高 等 学 校

進 路 指 導 御 担 当 者 様

大阪府健康医療部保健医療室

医 療 対 策 課 長

「看護への道」の掲載内容の訂正について（依頼）

日頃は、本府健康医療行政の推進に御協力をいただきお礼申し上げます。

さて、令和３年４月 26日付け医対第 1175号で配布しておりますリーフレット「看護

への道」について、掲載内容に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

 お手数をおかけいたしますが、別添正誤表にてご対応いただきますようお願いいたし

ます。

【訂正内容】

○大阪府内看護師等学校養成所一覧表

No. 学校名 訂正箇所 誤 正

37
専門学校

ベルランド看護助産大学校
電話番号 072-234-2005 072-234-2004

【担当】

〒540-8570

大阪府健康医療部保健医療室医療対策課

医療人材確保グループ 担当：尾﨑・北橋

電話：06-6944-7542（直通）

E-mail  kango-g02@gbox.pref.osaka.lg.jp